در سال ۱۹۶۰ اجلاس عمومی برای اولین بار در خارج از اروپا تشکیل شد و سال‌ها بعد از آن، کنفرانس منطقه‌ای در آفریقا تشکیل جلسه داد. در سال ۱۹۶۷ ساختمان مرکزی آن در سنت کلود در کشور فرانسه گشایش یافت و در سال ۱۹۸۹ مقر سازمان اینترپل از سنت کلود به محل فعلی آن یعنی در لیون فرانسه انتقال یافت. ۴

۲-۱-۱-۲. اینترپل در ایران

کشور ما، ایران در سال ۱۹۲۳ میلادی (سال ۱۳۰۱ شمسی) به عضویت سازمان اینترپل درآمد دفتر سازمان در تهران واقع شده و سی و هفتمین جلسه اجلاس سراسری اینترپل، در سال ۱۳۴۷ در تهران برپا شد. فعالیت سازمان به صورت عملی از سال ۱۳۰۴ شروع شد. بعد از انقلاب و با یکی شدن شهربانی و کمیته انقلاب اسلامی و ژاندارمری، در سال ۱۳۷۱ اداره ی کل، تحت نظر معاونت تحقیق و کشف جرایم نیروهای انتظامی تشکیل یافته و از سال ۱۳۷۷ به امر

و تجربیات مفید مرتبط با امور پلیسی و معین نمودن استاندارد جهانی و همچنین ایجاد هماهنگی میان ارگانها و نهادهای مربوطه.^۷

۳-۱-۱-۳. اینترپل در ایران

کشور ما، ایران در سال ۱۹۲۳ میلادی (سال ۱۳۰۱ شمسی) به عضویت سازمان اینترپل درآمد دفتر سازمان در تهران واقع شده و سی و هفتمین جلسه اجلاس سراسری اینترپل، در سال ۱۳۴۷ در تهران برپا شد. فعالیت سازمان به صورت عملی از سال ۱۳۰۴ شروع شد.